contenida en este instrumento es verdadera y corresponde a la 

realidad. CLÁUSULA SEXTA).- Tipo de control: Total. 

CLAUSULA SÉPTIMA. AUTORIZACION: Se autoriza al 

Abogado Mario Geovanny Mingo Morocho, con matrícula número 

diecisiete guion dos mil quince guion seiscientos cincuenta y siete (17- 

2015-657) del Colegio de Abogados de Pichincha, al correo 

electrónico  (legalesasociadosconsultores(M gmail.com); a realzar 

cualquier dibigencia necesaria referente al cambio de objeto social de la 

compañía “MOVILIZACIONES DOBLEVIA CIA. LTDA.”. 

Usted señor Notario, se servira agregar las demás cláusulas de esulo